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Do wszystkich Wykonawcéw
w post¢powaniu ZP-12/FRSE/2016

WYJASNIENIE I ZMIANA TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawe sprzetu komputerowego przeznaczonego na nagrody w
ramach  programéw edukacyjnych Unii Europejskiej obslugiwanych przez FRSE,
numer postepowania: ZP-12/FRSE/2016.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zaméwieni publicznych Zamawiajacy informuje, ze wplynely
pytania a Zamawiajacy udzielit na nie nastepujacych odpowiedzi:

Pytanie 1

W tabeli nr 1, kompaktowy aparat cyfrowy wymaga, aby waga urzadzenia nie przekraczata 164g wraz z
baterig i karta pamigci. Producent urzadzenia, ktéry wymaga zamawiajacy podane na swojej stronie, ze
urzadzenie to gotowe do uzytku wazy 194g. W takim wypadku czy zamawiajacy zmieni zapis odnosnie
dopuszczalnej wagi urzadzenia ?

Odpowiedz

Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp zmienia tre$é specyfikacji technicznej nr 1 (zawartej w
zataczniku nr 1a do SIWZ) poprzez zmiang zapisu: ,,waga z kartg i baterig 164 gram’’ na zapis »,Waga z
kartg i baterig nie wieksza niz 194 gram’’.

Pytanie 2
W tabeli nr 4, kamera cyfrowa, Zamawiajacy wymaga, aby wraz z kamera dostarczyé mocowania do
kamery. Nasze pytanie brzmi czy zamawiajacy wymaga takich ilo$ci mocowan do kazdej z siedmiu kamer
czyli: 35 szt. Podktadek przylepnych, 7 uchwytow do rurek itd. ? Czy sg to wypisane ilosci juz koficowe ?
Odpowiedz

Zamawiajacy wyjasnia, Ze ilo$¢ elementéw mocujacych odnosi si¢ do jednej sztuki kamery i z nig stanowi
komplet. Obliczenia, zawarte w pytaniu Wykonawcy sg poprawne.

Z UP. KIEROJVNIKA ZAMAWI
CZLOWEK ZARZADU

Zalaczniki:

Aktualny zatacznik nr 1a do SIWZ Tpmasz Bratek
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